bopollaffaro Ptolem ¢l,necagnofcere volunt hunc illivs filium foiffe, Nec
fecus alii, qui hunc quidem ab jllo difkinguunt, fed contendunt Nabucho.
donoforem non nifi 3 morte patris Nabopollaffari, quem annus xxix re.
gno prafuiffe cgn ftat, regium nomen in Syria tuliffe, atque ab ifto princi-
pioanhos regniejus xriir, quos ci Berofus tribuit, effe computandos,
Priores quippe Propter Eclipfim luna que anno Nabopollaffari v, ®re
Nabonaffaréz cxyy 1, die xxviir menfs Athyraccidiffe notata eft, ve-
lint nolint coguntur arftare tempora regum luda,& circiter annos y
ex eis difpungere | ut annus ejus regis primus cunyanno

kim juxta Ieremiam poffit colligari: & qua inde aliaa.bfom, & a veritate
aliena neceffario fequuntur. Pofteriores contra coguntyr tempusidem an-
nis circiter xr1 augere, ac facerelongius. Cog

Jotnturetiam obyeandé ecli.
Plin finem annoréi xr111 »quib. regnaffe tradityy Nabuchodonof‘or,céFer—
Y¢In annum Nabonaffari cxe 11 I,Concurrenté cyup, Olympiadis vy an.

N0 Traut 111,Cyro jam fextum auef, eptimum annym regnante in Per(j4,

coguntur Balthafuris , five Laborofoarchodj exitum conjicere in anhum

Yabonaffari ¢ ¢ 11 aut ¢ ClI:XVITVerd naNabonidi,quo ipfe victus i

Cyro cft Babylonem invafuro, conne&ere cum anno Nabonj

¢ proinde cum Olympidis 1x1.1 anno 1, 1ycum
H

11X
Iaxx regis Ioa-

flariccxax,
am fine dubio fecundum
Herodo-

.
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Herodotum, aliofque autores probos Cambyfes, mortuo Cyro, regnaret
in Perfid, totoque Oriente.  Etquoniam biennio feré poft fuperatum Na-
bonidum Cyrus Babylonem cepit, fequeretur ex pramiffis , id eum fe-
ciffe biennio a morte {ud. Denique exibilat hanc {ententiam eclipfis
illa apud Ptolemaum paulo ante memorata, qua acciditanno Cambyfis
{eptimo; Nabonaflari ccxxv,die xva1 Iulij Inliani. Nam fiverafen-
tentia eflet, intervallum ab anno v Nabopallaflari ad hunc annum vix
Cambyfis, necefle haberet excrefcere in annos cx, quod Ptolemai ratio-
nes firmiffima dcfiniunt annis xcvr11, menfib. 11,& dieb. aliquot, ut cft
ante demonftratum. Et quid? negaréne audent aut poflunt, qui ab hic ra-
tione diffentiunt, Merodachum Babyloni regem, quem temporibus Eze=
chia regis Iuda memorat hiftoria facra, eundem efle illum, quem Ptole.
maus Mardokempadum nominat? Certe optimi & dotiflimi quiq; Chro-
nologi id fatentur, atq;in his ii,contra quos nunc difputamus , Funccius;
Bucholcerus,Mercator,Buntungius.  Atquifacra pagina nos docet, Me-
rodachum Babylonium legatos mififle ad Ezechiam gratulatum ei de re-
cuperatd valetudine anno regni ejus xav aut xv, cum paulod ante Senna-
cherib Affyrius cladem ingentem accepiffet ab angelo ad urbem Hierofo=
lymam. Ab anno autem Exechiz xv ad annum x1x Nabuchodonoforiss
quo excifa ab hoc ipfo eft Hierofolyma, colligi anni non pauciores quam
cxxv ex facris literis poffunt. Atab anno primo Mardokempadi ad annum
quintum Nabopollaffari apud Ptolemenm colliguntur anni tantum c-
Ab eodem autem initio ad Nabopollaffari annum x rx colliguntur anni fo-
lummodo cx1v,quinumerus priore illo ab Ezechiz xv ad Nabuchodono=
foris x1x,& excidium Hierofolyma undecennio toto minor eft. Non po-
teftigitur Nabopollaffarus Ptolemei idé effe cum Nabuchodonofore Hies
remi¢. Nam hic anno regni fuiin Syrid x1x Hierofolymam fine dubiosft
propheta fides tribuenda,evertit,cum id anno regni xxx, fi idem cum Na-
bopollaffaro Ptolemzi habeatur , facere fecundum rationes Ptolemaicas
debuerit. Ethac quidem re&é , i fratuatur legatio ftatim initio l'cgni a
Merodacho miffa‘efle ad Ezechiam jam x1111 aut xv anhum regnanten
Quid fivero non anno Merodachi primo, fed aliquot annis poft id fadtum
dicamus , etiam decrefcet hoc tempus intet legationem iftam , & annum
x1x Nabuchodonoforis , quo deletaHierofolyma eft,longiufq; nos ab cd
{ententid, quam refutamus, repellet : Rejiciet {cilicet nos in annum Na=
buchodonoforis xxx111, aut xxx111t, aut xxxv, aut etiam ulteriorems
cum expugnata abeo Hierufalem fuerit , i is cum Nabopollaffaro Proles
mzi accipiatur efle idem. Contra Temporarium fragmenta Berofi&
Megafthenis 4 Iofepho ufurpata fine ratione rejicientem, & cum Joannf®
Annij commentis comparantem ; acob ea Scaligero quoque graviter ob?
tre@antem,cxteroqui chronologum bonum,non libet hocloco contend¢-